
                                                 BASHKIA GJIROKASTËR  

                                      
 

 

 

 

Nr ________Prot                                                                         Gjirokastër më ___.___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 13.12.2024 

Drejtuar: IN PRINT SHPK me nr Nipti L92713601Q me adresë Gjirokaster Lagjja 18 Shtatori, 

rruga Xhorxh Sorros, nr. 1524 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   S’ka 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)                           S’ka 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 



Tipi i Kontratës ; e hapur e thjeshtuar 

Lloji i Procedurës së prokurimit:sherbim 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref -28431-11-06-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Shërbim printimi , sipas preventivit deri me 31.12.2024] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:07.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [11.11.2024] 

[Numri] 78 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Adenis Kastrati PF me nr Nipt-i L51611004I me vlerë 1.789.000 ( një milion e 

shtatëqind e  tetëdhjetë e nëntë mijë ) lekë pa tvsh  

2. IN PRINT SHPK me nr Nipt-i L92713601Q me vlerë 1.931.081 ( një milion e nëntëqind 

e tridhjetë  e një mijë e tetëdhjetë e një) lekë pa tvsh 

3. InfoSoft Office shpk me nr Nipt-i J62426002Q me vlerë 0  ( zero) lekë pa tvsh 

4. INSTANT.AL SHPK me nr Nipt-i L81506043D me vlerë 2.268.163,2 ( dy milion e 

dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tre presje dy ) lekë pa tvsh 

5. KALLFA SHPK  me nr Nipt-i J71406006Q me vlerë 2.452.824 ( dy milion e katërqind 

e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e njëzetë e katër ) lekë pa tvsh 

6. SOFIA MYFTARI PF me nr Nipt-i K42611766Q me vlerë 2.496.824( dy milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetqind e njëzetë e katër ) lekë pa tvsh 

 

 

 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



1. OE Adenis Kastrati PF shpk me NIPT L51611004I me vlere te ofertes 1 789 000 leke pa 

tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e 

financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik nuk kishte asnje mangesi dhe i 

plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne 

DST. Nga kontrolli i preventivit te cmimit rezultoi se oferta e ketij operatori  ekonomike  nuk  

ka  gabim  aritmetikor, por Oferta juaj ekonomike eshte Anomalisht e Ulet, ne zbatim te 

formules, në përputhje me nenin 93, të LPP-së. Ne mbeshtetje te VKM-se nr.285 date 19.05.2024, 

te Keshillit te Ministrave “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, te ndryshuar 

neni 82 pika 4, Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa 

oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i 

skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. OE skualifikohet. 

2.  OE InfoSoft Office shpk me NIPT J62426002Q  me vlere te ofertes 0 (zero) leke pa tvsh, nga 

shqyrtimi dhe kontrolli rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte asnje 

te percaktuara ne DST.OE skualifikohet 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [IN PRINT SHPK me nr Nipti 

L92713601Q me adresë Gjirokaster Lagjja 18 Shtatori, 

rruga Xhorxh Sorros, nr. 1524], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.931.081 ( një milion e 

nëntëqind e tridhjetë  e një mijë e tetëdhjetë e një) lekë pa tvsh totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


